
 
 

 

Gmina Wadowice Górne uzyskała dotację z Funduszy Europejskich w ramach 
programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 

na realizację projektu pn. 
 

„Poprawa jakości systemu włączenia społecznego w Gminie Wadowice Górne 
poprzez utworzenie świetlicy jako placówki wsparcia dziennego”  

 

Projekt ma na celu wsparcie integracji społeczno-gospodarczej osób znajdujących się w trudnej 
sytuacji życiowej – w szczególności społeczności marginalizowanych, gospodarstw domowych 
 o niskich dochodach oraz osób o szczególnych potrzebach. 
 
W ramach projektu planowana jest realizacja kompleksowych prac budowlanych mających  
na celu modernizację obiektu. Przewiduje się również zagospodarowanie terenu  
z uwzględnieniem zasad dostępności dla osób z niepełnosprawnościami. Dodatkowo zakupione 
zostanie niezbędne wyposażenie, umożliwiające prawidłowe funkcjonowanie świetlicy. 
 
Z efektów projektu skorzystają: 

• Gmina Wadowice Górne – jako beneficjent infrastruktury wspierającej integrację 
społeczną, 

• Uczestnicy projektu – poprzez możliwość korzystania ze świetlicy i oferowanych w niej 
usług, 

• Mieszkańcy Gminy Wadowice Górne oraz potencjalni inwestorzy – dzięki poprawie 
wizerunku gminy. 

Projekt oraz wszystkie zaplanowane działania będą realizowane zgodnie z zasadami równości 
szans, równości kobiet i mężczyzn oraz niedyskryminacji – niezależnie od płci, wieku, 
niepełnosprawności, pochodzenia, koloru skóry, religii, orientacji seksualnej, przekonań 
politycznych, statusu majątkowego czy przynależności do mniejszości. 
 
Realizacja projektu umożliwi zapewnienie dostępu do placówki wsparcia dziennego. 
Przyczyni się to do objęcia dzieci opieką oraz rozwoju ich kompetencji kluczowych poprzez 
dodatkowe zajęcia. Działania te pozytywnie wpłyną także na funkcjonowanie rodzin, wspierając 
je w codziennym życiu. 

Wartość projektu : 1 009 680,00 zł 

Wysokość wkładu z Funduszy Europejskich: 850 000,00 zł 

#FunduszeUE  #FunduszeEuropejskie 

 


